RELACION DE SOLICITANTES DE VENIA DOCENTE
CURSO ACADEMICO 2020-2021

CENTRO ADSCRITO DE ENFERMERIA “VIRGEN DE LA PAZ” (RONDA)

DNI Nombre Titulacion Asignaturas

74887382A AMAT TRUJILLO, DANIEL DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA Anatomia
Enfermeria del Adulto IlI

25309343M ARANDA OTERO, ANTONIO DIPLOMADO EN ENFERMERIA Enfermeria de Salud Mental y Psiquiatrica Il
Enfermeria del Adulto IlI

25584377M BEL PENA, NIEVES DIPLOMADA EN ENFERMERIA Enfermeria de la Infancia y Adolescencia

Etica, Legislacion y Administracion Sanitaria
Metodologia en Ciencias Sociales Aplicadas a Enfermeria

25575184N BELLIDO GARCIA, RAFAEL LICENCIADO EN PSICOLOGIA Enfermeria del Adulto |
27341684C CANIZARES GUTIERREZ, FRANCISCO MIGUEL LICENCIADO EN PSICOLOGIA Adicciones y Cuidados
Ciencias Psicosociales Aplicadas a Enfermeria
255951272 CARDONA GONZALEZ, ISABEL DIPLOMADA EN ENFERMERIA Metodologia y Cuidados Enfermeros
25593188F CARRASCO RACERO, MARIA MERCEDES DIPLOMADA EN ENFERMERIA Cuidados Criticos y Paciente Fragil
Enfermeria Gerontogeriatrica
Practicum V
25696376V DIAZ ALONSO, GEMA LICENCIADA EN PSICOLOGIA Adicciones y Cuidados
Ciencias Psicosociales Aplicadas a Enfermeria
52138671V DIAZ VICO, RAMONA LICENCIADA EN FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION | Cuidados Transculturales
25587456 W GAMARRO PIMENTEL, ROCIO DIPLOMADA EN ENFERMERIA Marco Tedrico y Disciplinar en Enfermeria
Practicum IV
30525394R GARCIA ANGELES, JESUS MARIA DIPLOMADO EN ENFERMERIA Enfermeria Familiar y Comunitaria
Enfermeria Gerontogeriatrica
25582633D GOMEZ BERMUDEZ, MARIA SALOME DIPLOMADA EN ENFERMERIA Enfermeria del Adulto |
25590996T GONZALEZ RUIZ, MARIA JOSE DIPLOMADA EN ENFERMERIA Practicum Il
25579254B GUERRERO MORENO, ISABEL MARIA DIPLOMADA EN ENFERMERIA Practicum [l
255920008 GUILLEN DIAZ, ALEJANDRO DIPLOMADO EN ENFERMERIA Enfermeria del Adulto Il
Practicum |
31255118G GUTIERREZ FERNANDEZ, MARIA JESUS DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA Enfermeria Familiar y Comunitaria
74924832D LLAVES GARCIA, ENRIQUE LICENCIADO EN FARMACIA Farmacologia
48859311C LOPEZ RAMOS, JUAN ANTONIO DIPLOMADO EN ENFERMERIA Enfermeria de la Infancia y Adolescencia

Practicum IV



DNI

74734885L

25052644D

25682381Y

19836887P

74923875H

74924782M

25590106F

26478047X
74836848T

255950598

24893678L

25598403R
25558791H

12724134M

09305849A
01832044W

25576135C

50295767B

25593822C

Nombre

LORENZO ALVAREZ, ROCIO

MERIDA DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER
MOLINA MUNOZ, ISABEL MARIA

MOMPO ZARAGOZA, ENRIQUE VICENTE
MORA CABALLERO, MARIANA

MORALES MENA, SERGIO

MORENO BECERRA, MARIA TERESA

MORENO CAMPOY, ELVIRA EVA
MORENO SANJUAN, DANIEL

MUNOZ JIMENEZ, ANA BELEN
MUNOZ MORAN, MARIA ENCARNACION

ORDONEZ RUIZ, MANUEL JESUS
ORDONEZ SANCHEZ, MANUEL

PEREZ SANTOS, MARIA JESUS

PUEBLA ARGANDONA, MARIA TERESA
RODRIGUEZ FERNANDEZ, SONIA

ROMERO MENA, MANUEL

RUIZ ARRANZ, JOSE LUIS

ZARZAVILLA BENITEZ, GASPAR DAVID

Titulacion

DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA
DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA
DIPLOMADA EN ENFERMERIA

DIPLOMADO EN ENFERMERIA

DIPLOMADA EN ENFERMERIA

DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA
DIPLOMADA EN ENFERMERIA

DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA
DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA

DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID

DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA

LICENCIADO EN ECONOMIA
LICENCIADO EN CIENCIAS MATEMATICAS

DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

DIPLOMADA EN ENFERMERIA
LICENCIADA EN MEDICINA Y CIRUGIA

DIPLOMADO EN ENFERMERIA

DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MALAGA

DIPLOMADO EN ENFERMERIA

Asignaturas

Enfermeria del Adulto Il

Dietética y Nutricion

Practicum Il

Practicum V

Cuidados Criticos y Paciente Fragil

Practicum Il

Practicum Il

Practicum IV

Geénero y Salud Sexual

Inglés Aplicado a Enfermeria

Practicum IV

Seguridad Clinica

Enfermeria de Salud Mental y Psiquiatrica |
Geénero y Salud Sexual

Trabajo Fin de Grado

Inglés Aplicado a Enfermeria

Fisiologia

Salud Escolar

Analisis de Datos Estadisticos, TICs en Cuidados de Salud
Andlisis de Datos Estadisticos, TICs en Cuidados de Salud
Practica de los Cuidados Basada en la Evidencia
Farmacologia

Fisiopatologia

Metodologia y Cuidados Enfermeros

Fisiologia

Fisiopatologia

Dietética y Nutricion

Salud Escolar

Anatomia

Practica de los Cuidados Basada en la Evidencia
Seguridad Clinica

Etica, Legislacién y Administracion Sanitaria
Practicum V



