RELACIÓN DE SOLICITANTES DE VENIA DOCENTE CURSO ACADÉMICO 2020-2021 CENTRO ADSCRITO DE ENFERMERÍA "VIRGEN DE LA PAZ" (RONDA)

DNI	Nombre	Titulación	Asignaturas
74887382A	AMAT TRUJILLO, DANIEL	DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Anatomía
			Enfermería del Adulto III
25309343M	ARANDA OTERO, ANTONIO	DIPLOMADO EN ENFERMERÍA	Enfermería de Salud Mental y Psiquiátrica II
			Enfermería del Adulto III
25584377M	BEL PEÑA, NIEVES	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Enfermería de la Infancia y Adolescencia
			Ética, Legislación y Administración Sanitaria
			Metodología en Ciencias Sociales Aplicadas a Enfermería
25575184N	BELLIDO GARCÍA, RAFAEL	LICENCIADO EN PSICOLOGÍA	Enfermería del Adulto I
27341684C	CAÑIZARES GUTIÉRREZ, FRANCISCO MIGUEL	LICENCIADO EN PSICOLOGÍA	Adicciones y Cuidados
			Ciencias Psicosociales Aplicadas a Enfermería
25595127Z	CARDONA GONZÁLEZ, ISABEL	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Metodología y Cuidados Enfermeros
25593188F	CARRASCO RACERO, MARÍA MERCEDES	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Cuidados Críticos y Paciente Frágil
			Enfermería Gerontogeriátrica
			Practicum V
25696376V	DÍAZ ALONSO, GEMA	LICENCIADA EN PSICOLOGÍA	Adicciones y Cuidados
			Ciencias Psicosociales Aplicadas a Enfermería
52138671V	DÍAZ VICO, RAMONA	LICENCIADA EN FILOSOFÍA Y CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN	Cuidados Transculturales
25587456W	GAMARRO PIMENTEL, ROCÍO	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Marco Teórico y Disciplinar en Enfermería
			Practicum IV
30525394R	GARCÍA ÁNGELES, JESÚS MARÍA	DIPLOMADO EN ENFERMERÍA	Enfermería Familiar y Comunitaria
			Enfermería Gerontogeriátrica
25582633D	GÓMEZ BERMÚDEZ, MARÍA SALOMÉ	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Enfermería del Adulto I
25590996T	GONZÁLEZ RUIZ, MARÍA JOSÉ	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Practicum II
25579254B	GUERRERO MORENO, ISABEL MARÍA	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Practicum III
25592000S	GUILLÉN DÍAZ, ALEJANDRO	DIPLOMADO EN ENFERMERÍA	Enfermería del Adulto II
			Practicum I
31255118G	GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ, MARÍA JESÚS	DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA	Enfermería Familiar y Comunitaria
74924832D	LLAVES GARCÍA, ENRIQUE	LICENCIADO EN FARMACIA	Farmacología
48859311C	LÓPEZ RAMOS, JUAN ANTONIO	DIPLOMADO EN ENFERMERÍA	Enfermería de la Infancia y Adolescencia
			Practicum IV

DNI Non	ombre	Titulación	Asignaturas
74734885L LOF	RENZO ÁLVAREZ, ROCÍO	DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Enfermería del Adulto II
25052644D MÉF	ÉRIDA DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER	DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Dietética y Nutrición
25682381Y MOI	DLINA MUÑOZ, ISABEL MARÍA	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Practicum III
			Practicum V
19836887P MOI	DMPO ZARAGOZA, ENRIQUE VICENTE	DIPLOMADO EN ENFERMERÍA	Cuidados Críticos y Paciente Frágil
74923875H MOI	DRA CABALLERO, MARIANA	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Practicum II
			Practicum III
			Practicum IV
74924782M MOI	DRALES MENA, SERGIO	DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Género y Salud Sexual
			Inglés Aplicado a Enfermería
25590106F MOI	ORENO BECERRA, MARÍA TERESA	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Practicum IV
26478047X MOI	DRENO CAMPOY, ELVIRA EVA	DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Seguridad Clínica
74836848T MOI	DRENO SANJUÁN, DANIEL	DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Enfermería de Salud Mental y Psiquiátrica I
			Género y Salud Sexual
			Trabajo Fin de Grado
	JÑOZ JIMÉNEZ, ANA BELÉN	DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD A DISTANCIA DE MADRID	Inglés Aplicado a Enfermería
24893678L MUI	JÑOZ MORÁN, MARÍA ENCARNACIÓN	DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Fisiología
			Salud Escolar
25598403R ORI	RDÓÑEZ RUIZ, MANUEL JESÚS	LICENCIADO EN ECONOMÍA	Análisis de Datos Estadísticos, TICs en Cuidados de Salud
25558791H ORI	RDÓÑEZ SÁNCHEZ, MANUEL	LICENCIADO EN CIENCIAS MATEMÁTICAS	Análisis de Datos Estadísticos, TICs en Cuidados de Salud
			Práctica de los Cuidados Basada en la Evidencia
12724134M PÉF	REZ SANTOS, MARÍA JESÚS	DOCTORA POR LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA	Farmacología
			Fisiopatología
09305849A PUE	JEBLA ARGANDOÑA, MARÍA TERESA	DIPLOMADA EN ENFERMERÍA	Metodología y Cuidados Enfermeros
01832044W ROI	DDRÍGUEZ FERNÁNDEZ, SONIA	LICENCIADA EN MEDICINA Y CIRUGÍA	Fisiología
			Fisiopatología
25576135C ROM	DMERO MENA, MANUEL	DIPLOMADO EN ENFERMERÍA	Dietética y Nutrición
			Salud Escolar
50295767B RUI	JIZ ARRANZ, JOSÉ LUIS	DOCTOR POR LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA	Anatomía
			Práctica de los Cuidados Basada en la Evidencia
			Seguridad Clínica
25593822C ZAF	RZAVILLA BENÍTEZ, GASPAR DAVID	DIPLOMADO EN ENFERMERÍA	Ética, Legislación y Administración Sanitaria
			Practicum V